
Portugal

 

 

 

Afrejse: 20.09.2025
Hjemkomst: 27.09.2025
Varighed: 8 dage
Afrejse fra (Fly): Sjæ.
Pris fra: 9.595,-
  

Højdepunkter

Porto ved Dourofloden
Vinregioner og portvinshuse
Lissabon med sporvogn 28
Coimbra og Évora
Det portugisiske køkken
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Portugal

Her præsenterer vi en super interessant og indholdsrig rundrejse i et af de mindst udforskede lande i
Vesteuropa. Portugal byder på et behageligt klima og stor variation. Rejsen begynder og slutter på den
dejlige Algarve-kyst og på vores rundrejse skal vi opleve bl.a. Porto, hvis historiske centrum er på
UNESCO's verdensarvsliste, og Lissabon, Portugals populære metropol, der har den helt rigtige størrelse til
at være hovedstad med en følelse af en lille by.

Indimellem er der mange andre spændende steder og seværdigheder, vi skal se nærmere på, ligesom vi
skal huske at nyde såvel portugisisk mad og vin. Kom med os og oplev det bedste af Portugal.

 

Dagsprogram

1. dag: Danmark til Algarvekysten
Vi flyver fra Danmark til Portugals sydspids og lander i Faro Lufthavn. Herfra går turen med lokal bus
til Quarteira og vores hotel for indkvartering og middag.

2. dag: Quarteira - Coimbra - Porto
Efter en god og velassorteret morgenbuffet, sætter vi os godt til rette i bussen og kører nordpå til Portugals
næststørste by, Porto. På vejen stopper vi i den gamle by Coimbra, som var Portugals hovedstad for 800 år
siden. I dag er Coimbra en stor studieby med et imponerende universitet, som er et af de ældste i Europa.
Byen ligger på en bakke med en storslået udsigt over Mondego-floddalen. Vi går en tur her, inden vi kører
videre til Porto, hvor vi tjekker ind på vores centralt beliggende hotel.

3. dag: Byrundtur i Porto
Charmerende Porto har en rig historie, og dens historiske centrum er på UNESCO's verdensarvsliste. Der er
mange spor af den enorme rigdom, som prægede byen fra den sene middelalder. Den berømte portvins
vugge findes blandt vinmarkerne i de øvre dale af Douro-floden. På vores gåtur gennem Porto, ser vi de
farverige huse i Portos gamle kvarterer. Der er selvfølgelig også mulighed for at komme med på besøg hos
et af de kendte portvinshuse for at få en guidet tur. Mens vi smager på den klassiske portvin, deltager vi i et
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traditionelt fadoshow og oplever den portugisiske sjæls følelsesladede sang og musik.

4. dag: Guimarâes og Bom Jesus
Vi besøger Guimarâes, en af de vigtigste historiske byer i Portugal og undertiden kaldet Portugals vugge.
Derefter tager vi til Bom Jesus, en af Portugals mest berømte pilgrimskirker, med en imponerende
beliggenhed i bjergene og en storslået udsigt over det nordlige Portugal.

5. dag: Porto -Óbidos- Lissabon
Om morgenen forlader vi Porto og kører til Lissabon, Portugals hovedstad. Vi gør et dejligt stop i Óbidos,
byen med roser og bougainvillea. Byen ligger spektakulært på en høj bakke omgivet af en ringmur med
statelige tinder og tårne. Denne fabelagtige by var engang en bryllupsgave fra kong Dionysius til hans kone
Isabella af Aragon. Om eftermiddagen ankommer vi til Portugal fantastiske og gæstfrie hovedstad Lissabon
og checker ind på vores hotel. Frem mod aften besøger vi et af Lissabons mest berømte kvarterer, Belém.
Det er hjemsted for mange af byens mest berømte seværdigheder, såsom Jerónimos-klosteret, det
storslåede opdagelsesmonument eller Torre de Belém, vagttårnet fra det 16. århundrede, som er blevet et
symbol på Lissabon.

6. dag: Sporvognstur og Vingårdsbesøg
Lissabon er ligesom Rom, bygget på syv høje og smukt beliggende ved udmundingen af ??floden Tejo i
Atlanterhavet. En af de allerbedste måder at opleve en sightseeingtur i Lissabon på, er ved at køre med den
ikoniske sporvogn nummer 28, så det vil vi gøre efter morgenmaden. 7 kilometer er ruten og den tager os
op og ned i smalle gader, og vi kommer forbi rigtig mange af de store seværdigheder og steder i Lissabon,
bl.a. bydelene Baixa, Alfama, Graça og Estrela, Katedralen mm. Herefter Fortsætter vi til Vinregionen
Setúbal, som ligger på en halvø syd for Lissabon. På en hyggelig restaurant, nyder vi en velsmagende
frokost med masser af mad bestående af traditionelle retter fra det portugisiske køkken. Vi skal naturligvis
også besøge en af de berømte vingårde i området, og efter en guidet tur smager vi på deres vin.

7. dag: Lissabon - Évora - Quarteira
Efter morgenmaden forlader vi hovedstaden og kører tilbage til Algarvekysten. På vejen derhen stopper vi i
den muromkransede perle af en by - Évora. Vi går en kort tur rundt i byen og beundrer bl.a. det romerske
tempel fra det 1. århundrede e.Kr. Med sin skønhed, enkelhed og stærke historiske baggrund er Évora
utvivlsomt en af Portugals største skatte! Hele byens centrum er på UNESCO's verdensarvsliste. Derefter
kører vi sydpå forbi vinstokke, korkege og oliventræer, inden vi vender tilbage til Quarteira og vores hotel,
hvor middagen venter
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8. dag: Hjemrejse
Beriget af skønne oplevelser og samvær med dejlige rejsefæller, drager vi mod lufthavnen og flyver retur til
Danmark.
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Rejsefakta

Afrejse: 20.09.2025
Hjemkomst: 27.09.2025
Varighed: 8 dage
Afrejse fra: Sjæ.

Priser

Enkeltværelse. Forplejning ifølge program 12.795 Kr.
Dobbeltværelse. Forplejning ifølge program 9.595 Kr.

Prisen inkluderer

Flyrejse Danmark – Faro t/r., dansk rejseleder, 7 overnatninger i delt dobbeltværelse, 7 x morgenmad, 2 x
aftensmad, udflugter jf. Program (ex. entréer) samt lokale skatter og afgifter.

Tilkøb

Ny flyskat i Danmark: 30 kr.
Fado show: 225 kr.
Udflugtsprogram, eksklusiv entréer: Inkluderet

Indkvartering

20.09.2025 - 21.09.2025 Quarteirasol Beach Hotel, Quarteira
21.09.2025 - 24.09.2025 Grande Hotel do Porto, Porto
24.09.2025 - 26.09.2025 VIP Executive Entrecampos Hotel & Conference, Lissabon
26.09.2025 - 27.09.2025 Quarteirasol Beach Hotel, Quarteira
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Alle afgange på rejsen "Portugal"

Afrejse Hjemkomst Dage Pris fra Afrejse fra
20.09.2025 27.09.2025 8 dage 9.595,- Sjæ.
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